一、投标函

致：  深圳公共资源交易中心

1.根据已收到贵单位的项目编号为 FTZXCG-2025-00032 的 深圳国际创新中心消防水炮改

造修缮工程（项目名称）项目的招标文件，遵照《深圳经济特区政府采购条例》和《深圳网上

政府采购管理暂行办法》等有关规定，我单位经研究上述招标文件的专用条款及通用条款后，

愿意按照招标文件要求承包上述项目并修补其任何缺陷。

2.投标价格见投标书编制软件中《开标一览表》中填写的投标总价。

3.如果我单位中标，我单位将按照招标文件的要求足额提交履约担保。

4.我单位同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容”中明确的投标有效期内有效，

在此期间内我单位的投标有可能中标，我方将受此约束。

5.除非另外达成协议并生效，贵单位的中标通知书和本投标文件将构成合同的重要内容。

6.我单位理解贵单位将不受必须接受所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束。

7.如我单位提交样品，且未在规定时间内取回样品的，视同放弃取回，同意深圳公共资

源交易中心对我单位提交的样品进行清理。

投标人：深圳市松立建设集团有限公司；  单位地址：深圳市南山区西丽街道西丽社区

同发南路天珑移动总部大厦南侧 19-013；

法定代表人（负责人）或其授权委托代理人：蔡松江；

电话：0755-28919241；

日期： 2025 年 4 月 9 日

二、政府采购投标及履约承诺函

致：深圳公共资源交易中心

我单位承诺：

1.我单位参与本项目所投标（响应）的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。

2.我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效

期内的情况。

3.我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。

4.我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单。

5.我单位不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》（深财规〔2023〕3

号）列明的严重违法失信行为。

6.我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。

我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，同

时将被提请政府采购主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。

7.我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购

合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格按照

本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管

部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我单位

清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配合有关

监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

8.我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文件

中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位

隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。

9.我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

10.我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的

所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出

的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物

权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。

11.我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清

单的通知》（财库〔2019〕19号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认

证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足《财政部 生态环境部 工业和信息化部

关于印发<绿色数据中心政府采购需求标准（试行）>的通知》（财库〔2023〕7 号）要求。若

所投产品涉及国家强制性标准的，所投产品应符合国家强制性标准相关要求。

12.我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

13.我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他投

标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；不存在为本次采购项目提

供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。若存在“不同供应商的董事、

股东或其他高级管理人员为同一人的”情形的，我单位保证不存在串通投标、恶意串通或者视

为串通投标的情形。

14.我单位保证，若所投产品列入强制性产品认证目录的，则所投该产品须获得强制性产

品认证证书（即 CCC 认证）；其中适用自我声明评价方式的产品，则所投该产品须具有“强制

性认证产品符合性自我声明”；若所投产品列入工业产品生产许可证管理的产品目录的，则所

投该产品生产者（制造商）须获得《全国工业产品生产许可证》。

15.我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印发

<深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法被列入失信信息。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人：深圳市松立建设集团有限公司

                                               日期： 2025 年 4 月 9 日

三、投标人情况及资格证明文件

（一）投标人资格证明文件

（特别提示：投标人须按本招标文件第一册第一章招标公告 “申请人的资格要求”（即投标人资格要

求）提供相关的资格证明资料，未提供或提供不完整、不符合要求的，将作投标无效处理。其中要求提供

《政府采购投标及履约承诺函》《供应商基本情况表》且已在规定章节中提供的，此处不重复提供。）

1、营业执照

2、资质证书

3、安全生产许可证

（二）中小企业声明函、残疾人福利性单位声明函及监狱企业声明函

1.中小企业声明函（工程）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞

46号）的规定，本公司（联合体）参加 深圳市福田区政府物业管理中心（单位名称） 的 深

圳国际创新中心消防水炮改造修缮工程（项目名称） 采购活动，工程全部由符合政策要求的

中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情

况如下：

1. 深圳国际创新中心消防水炮改造修缮工程（标的名称）   ，属于 建筑业（采购文件

中明确的所属行业）    行业；承接企业为  深圳市松立建设集团有限公司（企业名称，要

求承接企业本身所属行业应当与招标文件要求的行业相一致）    ，从业人员  53  人，营

业收入为 12777.37 万元，资产总额为 4210.83 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、

微型企业）    ；

2.    （标的名称）     ，属于    （采购文件中明确的所属行业）    行业；承接企

业为    （企业名称，要求承接企业本身所属行业应当与招标文件要求的行业相一致）    ，

从业人员        人，营业收入为        万元，资产总额为        万元，属于    （中型

企业、小型企业、微型企业）    ；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企

业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

本投标人已知悉《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕 46 号）、《中小企业划

型标准规定》（工信部联企〔2011〕 300 号）、《统计上大中小微型企业划分办法（2017）》等规

定，承诺提供的声明函内容是真实的，并知悉根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财

库〔2020〕46 号）第二十条规定，投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供

虚假材料谋取中标，依照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追究相应责任。

四、项目详细报价

工程项目投标报价汇总表

工程名称：深圳国际创新中心消防水炮改造修缮工程 第 1 页 共 1 页

其中：(元)

序号 单项工程名称 金额(元)
暂估价

安全文明

施工费
规费

1 深圳国际创新中心消防水炮改造修缮工程 337871.94 8338.20 2256.98

工程建设其他费

设备及工器具购置费

合    计 337871.94 8338.20 2256.98

单项工程投标报价汇总表

工程名称：深圳国际创新中心消防水炮改造修缮工程 第 1 页 共 1 页

其中

序号 单位工程名称 金额(元)
材料设备

暂估价

(元)

安全文明

施工措施费

(元)

规费

(元)

1
深圳国际创新中心消防水炮改造修缮工

程
337871.94 8338.20 2256.98

暂列金额

专业工程暂估价

专业工程结算价

合    计 337871.94 8338.20 2256.98

单位工程投标报价汇总表

工程名称:深圳国际创新中心消防水炮改造修缮工程     标段： 第 1页 共 1页

序 号 汇 总 内 容 金额(元)

其中：

材料设备暂估价

(元)

1 分部分项工程费 316222.48

1.1 A栋消防工程 102901.00

1.2 B栋消防工程 104685.40

1.3 C栋消防工程 74578.30

1.4 E栋消防工程 34057.78

2 措施项目费 8338.20

2.1 其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费

2.2 安全文明施工措施费 8338.20

2.3 履约担保手续费、赶工措施费

2.4 其它措施项目费

3 其他项目费

3.1 计日工

3.2 总承包服务费

3.3 发包人供应材料费

4 规费 2256.98

5 不含税建安工程造价 326817.66

6 应纳税费 11054.28

6.1 增值税应纳税额 9869.89

6.2 城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加 1184.39

含税建安工程造价=5+6 337871.94

分部分项工程量清单与计价表

（适用于工程量清单计价）

工程名称:深圳国际创新中心消防水炮改造修

缮工程   标段： 第 1页 共 4页

金额(元)

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计

量

单

位

工程量 综合

单价
合价

材料设

备

暂估合

价

A栋消防工程

  A栋地上部分

1 030901014005 消防水炮

(1)名称:消防水炮（安装高度

12米）

(2)规格:DN50

(3)型号:ZDMS0.6/5S-GA

(4)品牌:共安

台 4 10718.27 42873.08

2 030503008005

电动、电磁

阀门

(1)名称:电磁阀

(2)规格:DN50

(3)品牌:共安

个 4 557.65 2230.60

3 030904009005 水炮控制器

(1)名称:水炮控制器

(2)型号:GAN-KZ-5

(3)品牌:共安

台 1 5206.71 5206.71

4 030901014003

消防水炮(破

坏性拆除)

(1)名称:消防水炮(破坏性拆

除)

(2)规格:DN50

台 4 42.53 170.12

5 030503008003

电动、电磁

阀门(破坏性

拆除)

(1)名称:电磁阀(破坏性拆除)

(2)规格:DN50

个 4 6.72 26.88

6 030904009003

水炮控制器

(破坏性拆

除)

(1)名称:水炮控制器(破坏性

拆除)

台 1 50.91 50.91

  分部小计 50558.30

  A栋地下部分

7 030901014006 消防水炮

(1)名称:消防水炮（安装高度

18米）

(2)规格:DN50

(3)型号:ZDMS0.6/5S-GA

(4)品牌:共安

台 4 10718.27 42873.08

8 030503008006

电动、电磁

阀门

(1)名称:电磁阀

(2)规格:DN50

(3)品牌:共安

个 4 557.65 2230.60

9 030904009006 水炮控制器

(1)名称:水炮控制器

(2)型号:GAN-KZ-5

(3)品牌:共安

台 1 5206.71 5206.71

10 030905002002

水灭火控制

装置调试

(1)名称:消防水炮控制装置

调试

点 4.000 446.10 1784.40

11 030901014009

消防水炮(破

坏性拆除)

(1)名称:消防水炮(破坏性拆

除)

(2)规格:DN50

台 4 42.53 170.12

12 030503008009

电动、电磁

阀门(破坏性

拆除)

(1)名称:电磁阀(破坏性拆除)

(2)规格:DN50

个 4 6.72 26.88

13 030904009009

水炮控制器

(破坏性拆

除)

(1)名称:水炮控制器(破坏性

拆除)

台 1 50.91 50.91

本页小计 102901.00

分部分项工程量清单与计价表

（适用于工程量清单计价）

工程名称:深圳国际创新中心消防水炮改造修

缮工程   标段： 第 2页 共 4页

金额(元)

序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计

量

单

位

工程量 综合

单价
合价

材料设

备

暂估合

价

  分部小计 52342.70

分部小计 102901.00

B栋消防工程

  B栋地上部分

14 030901014001 消防水炮

(1)名称:消防水炮（安装高度

12米）

(2)规格:DN50

(3)型号:ZDMS0.6/5S-GA

(4)品牌:共安

台 4 10718.27 42873.08

15 030503008001

电动、电磁

阀门

(1)名称:电磁阀

(2)规格:DN50

(3)品牌:共安

个 4 557.65 2230.60

16 030904009001 水炮控制器

(1)名称:水炮控制器

(2)型号:GAN-KZ-5

(3)品牌:共安

台 1 5206.71 5206.71

17 030905002003

水灭火控制

装置调试

(1)名称:消防水炮控制装置

调试

点 4.000 446.10 1784.40

18 030901014010

消防水炮(破

坏性拆除)

(1)名称:消防水炮(破坏性拆

除)

台 4 42.53 170.12

(2)规格:DN50

19 030503008010

电动、电磁

阀门(破坏性

拆除)

(1)名称:电磁阀(破坏性拆除)

(2)规格:DN50

个 4 6.72 26.88

20 030904009010

水炮控制器

(破坏性拆

除)

(1)名称:水炮控制器(破坏性

拆除)

台 1 50.91 50.91

  分部小计 52342.70

  B栋地下部分

21 030901014007 消防水炮

(1)名称:消防水炮（安装高度

18米）

(2)规格:DN50

(3)型号:ZDMS0.6/5S-GA

(4)品牌:共安

台 4 10718.27 42873.08

22 030503008007

电动、电磁

阀门

(1)名称:电磁阀

(2)规格:DN50

(3)品牌:共安

个 4 557.65 2230.60

23 030904009007 水炮控制器

(1)名称:水炮控制器

(2)型号:GAN-KZ-5

(3)品牌:共安

台 1 5206.71 5206.71

24 030905002004

水灭火控制

装置调试

(1)名称:消防水炮控制装置

调试

点 4.000 446.10 1784.40

本页小计 104437.49

分部分项工程量清单与计价表

（适用于工程量清单计价）

工程名称:深圳国际创新中心消防水炮改造修

缮工程   标段： 第 3页 共 4页

序 项目编码 项目名称 项目特征描述 计 工程量 金额(元)

号 量

单

位

综合

单价
合价

材料设

备

暂估合

价

25 030901014011

消防水炮(破

坏性拆除)

(1)名称:消防水炮(破坏性拆

除)

(2)规格:DN50

台 4 42.53 170.12

26 030503008011

电动、电磁

阀门(破坏性

拆除)

(1)名称:电磁阀(破坏性拆除)

(2)规格:DN50

个 4 6.72 26.88

27 030904009011

水炮控制器

(破坏性拆

除)

(1)名称:水炮控制器(破坏性

拆除)

台 1 50.91 50.91

  分部小计 52342.70

分部小计 104685.40

C栋消防工程

  C栋 1层

28 030901014002 消防水炮

(1)名称:消防水炮（安装高度

12米）

(2)规格:DN50

(3)型号:ZDMS0.6/5S-GA

(4)品牌:共安

台 4 10718.27 42873.08

29 030503008002

电动、电磁

阀门

(1)名称:电磁阀

(2)规格:DN50

(3)品牌:共安

个 4 557.65 2230.60

30 030904009002 水炮控制器

(1)名称:水炮控制器

(2)型号:GAN-KZ-5

(3)品牌:共安

台 2 5206.71 10413.42

31 030905002005 水灭火控制 (1)名称:消防水炮控制装置 点 4.000 446.10 1784.40

装置调试 调试

32 030901014012

消防水炮(破

坏性拆除)

(1)名称:消防水炮(破坏性拆

除)

(2)规格:DN50

台 4 42.53 170.12

33 030503008012

电动、电磁

阀门(破坏性

拆除)

(1)名称:电磁阀(破坏性拆除)

(2)规格:DN50

个 4 6.72 26.88

34 030904009012

水炮控制器

(破坏性拆

除)

(1)名称:水炮控制器(破坏性

拆除)

台 1 50.91 50.91

  分部小计 57549.41

  C栋 2层

35 030901014008 消防水炮

(1)名称:消防水炮（安装高度

12米）

(2)规格:DN50

(3)型号:ZDMS0.6/5S-GA

(4)品牌:共安

台 1 10718.27 10718.27

36 030503008008

电动、电磁

阀门

(1)名称:电磁阀

(2)规格:DN50

(3)品牌:共安

个 1 557.65 557.65

本页小计 69073.24

分部分项工程量清单与计价表

（适用于工程量清单计价）

工程名称:深圳国际创新中心消防水炮改造修

缮工程   标段： 第 4页 共 4页

金额(元)
序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计

量

单

工程量 综合

单价
合价

材料设

备

位 暂估合

价

37 030904009008 水炮控制器

(1)名称:水炮控制器

(2)型号:GAN-KZ-5

(3)品牌:共安

台 1 5206.71 5206.71

38 030905002006

水灭火控制

装置调试

(1)名称:消防水炮控制装置

调试

点 1.000 446.10 446.10

39 030901014013

消防水炮(破

坏性拆除)

(1)名称:消防水炮(破坏性拆

除)

(2)规格:DN50

台 1 42.53 42.53

40 030503008013

电动、电磁

阀门(破坏性

拆除)

(1)名称:电磁阀(破坏性拆除)

(2)规格:DN50

个 1 6.72 6.72

41 030904009013

水炮控制器

(破坏性拆

除)

(1)名称:水炮控制器(破坏性

拆除)

台 1 50.91 50.91

  分部小计 17028.89

分部小计 74578.30

E栋消防工程

42 030901014004 消防水炮

(1)名称:消防水炮（安装高度

12米）

(2)规格:DN50

(3)型号:ZDMS0.6/5S-GA

(4)品牌:共安

台 2 10718.27 21436.54

43 030503008004

电动、电磁

阀门

(1)名称:电磁阀

(2)规格:DN50

(3)品牌:共安

个 2 557.65 1115.30

44 030904009004 水炮控制器 (1)名称:水炮控制器 台 2 5206.71 10413.42

45 030905002007 水灭火控制 (1)名称:消防水炮控制装置 点 2.000 446.10 892.20

装置调试 调试

46 030901014014

消防水炮(破

坏性拆除)

(1)名称:消防水炮(破坏性拆

除)

(2)规格:DN50

台 2 42.53 85.06

47 030503008014

电动、电磁

阀门(破坏性

拆除)

(1)名称:电磁阀(破坏性拆除)

(2)规格:DN50

个 2 6.72 13.44

48 030904009014

水炮控制器

(破坏性拆

除)

(1)名称:水炮控制器(破坏性

拆除)

台 2 50.91 101.82

分部小计 34057.78

本页小计 39810.75

合    计 316222.48

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:深圳国际创新中心消防水炮改造修缮工程            标段： 第 1页 共 1页

序号 项目名称 金额(元)

1 安全文明施工措施费 8338.20

1.1 安全文明施工措施费(按费率计算) 8338.20

1.2 其他安全文明施工措施(按清单列项)

1.2.1 施工临时围挡费

1.2.2 基坑内场地硬地化

1.3 产业工人职业训练专项经费

2 履约担保手续费

3 夜间施工增加费

4 赶工措施费

5 冬雨季施工费

6 已完成工程及设备保护费

7 地上地下设施及建筑物的临时保护费

8 混凝土、钢筋混凝土模板及支架费

9 二次搬运费

10 脚手架费

11 垂直运输机械费

12 大型机械设备进出场及安拆费

13 施工排水、降水费

14 专业工程措施项目费

14.1 土方支护结构

15 其他

合   计 8338.20

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称:深圳国际创新中心消防水炮改造修

缮工程        标段： 第 1页 共 1页

金额(元)序

号
项目编码 项目名称 项目特征描述

计量

单位
工程量

综合单价 合价

1 脚手架费 项

本页小计

合    计

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:深圳国际创新中心消防水炮改造修缮工

程 标段： 第 1页 共 1页

序号 项 目 名 称 金额(元) 备注

1 材料设备暂估价 明细详见表 11-1

2 计日工 明细详见表 11-2

3 总承包服务费

4 发包人供应材料费 明细详见表 11-3

合  计

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:深圳国际创新中心消防水炮改造修缮工

程 标段： 第 1页 共 1页

序号 项目名称 计算基础 费率(%) 金额(元)

1 规费

(分部分项工程费+措施项目工程

费+其他项目费)中的人工费;费率

参考范围 11%~25%,推荐费率 18%

18.00 2256.98

2 应纳税费 应纳税费合计 11054.28

2.1 增值税应纳税额

分部分项工程费+措施项目费+其

他项目费+规费-发包人供应材料

费

3.02 9869.89

2.2 城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加 增值税应纳税额 12.00 1184.39

合  计 13311.26

主要设备材料价格表

工程名称:深圳国际创新中心消防水炮改造修缮工程 第 1页 共 1页

序号 材料设备编码 材料设备名称 品牌 规格、型号等 单位 单价(元)

1 19010425_1 电磁阀 共安 个 560.00

2 54250220_1 水炮控制器 共安 个 5000.00

3 54437000_2 消防水炮 共安 套 10500.00

（二）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

无。

五、投标人同类项目业绩情况

序号 采购人 项目名称 合同签订时间 完成时间
服务

情况
联系人 联系电话

1

深圳市光明

区马田合韵

幼儿园

深圳市光明区马

田合韵幼儿园消

防及室内外环境

改造工程

2022.6.17 2022.8.24 合格 孙老师
0755-869091

26

2

深圳市光明

区玉塘玉成

幼儿园

深圳市光明区玉

塘玉成幼儿园消

防改造工程

2022.7.12 2022.8.24 合格 曲老师
0755-271719

22-8080

3

深圳市罗湖

区东门街道

办事处

东门街道世濠

大厦消防整治项

目

2023.10.16 2023.12.28 合格 殷先凯
0755-822341

35

4

深圳市光明

区第三幼教

集团新美幼

儿园

新美幼儿园

2024 年消防整

改工程

2024.7.8 2024.8.15 合格 唐老师
0755-231997

50

5

中华人民共

和国深圳出

入境边防检

查总站

中华人民共和国

深圳出入境边防

检查总站边检大

厦消防系统维修

项目

2024.11.18 2025.1.10 合格 苏警官
0755-844982

65

（特别提示：以上表格仅供参考。投标人须按本招标文件评标信息中“投标人同类项目业绩情况”这一评

分因素要求，提供证明资料）

1、深圳市光明区马田合韵幼儿园消防及室内外环境改造工程

2、深圳市光明区玉塘玉成幼儿园消防改造工程

3、东门街道世濠大厦消防整治项目

4、新美幼儿园 2024 年消防整改工程

5、中华人民共和国深圳出入境边防检查总站边检大厦消防系统维修项目

六、投标人通过相关认证情况

序号 证书名称 证书有效期 证书颁发机构 备注说明

1 质量管理体系认证证书 2026年 04月 19日 深圳中认国际认证有限公司 /

2 环境管理体系认证证书 2026年 04月 19日 深圳中认国际认证有限公司 /

3 职业健康安全管理体系认证证书 2026年 04月 19日 深圳中认国际认证有限公司 /

（特别提示：以上表格仅供参考。投标人须按本招标文件评标信息中“投标人通过相关认证情况”这一评

分因素要求，提供证明资料）

1、质量管理体系认证

全国认证认可信息公共服务平台官网查询截图：

2、环境管理体系认证

全国认证认可信息公共服务平台官网查询截图：

3、职业健康安全管理体系认证

全国认证认可信息公共服务平台官网查询截图：

七、服务网点

承诺函

致：深圳公共资源交易中心、采购人

我单位承诺，中标后为本项目提供本地服务网点，如不遵守相应承诺，愿按违约处理，并

承担由此给采购人带来的损失。

投标人：深圳市松立建设集团有限公司

                                              日期：2025 年 4 月 9 日

特别提示：投标人需按以上模板要求提供承诺函，否则将按不得分处理。

（特别提示：投标人须按本招标文件评标信息中“服务网点”这一评审因素要求，提供以上承诺函）

	投标函
	政府采购投标及履约承诺函
	投标人情况及资格证明文件
	工程量清单报价
	投标人同类项目业绩情况
	投标人通过相关认证情况
	服务网点